
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «27» вересня 2023 року №29-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 
2023 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «27» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13099782 118527
0

Коробкін Артем Сергійович 032517 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0288490 Облік і 
оподаткування

134,158

2 13088451 118527
0

Нетребенко Дмитро Вікторович 094910 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0120218; 2021р. - 
0373750

Облік і 
оподаткування

104,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13115707 127495
5

Рябокобила Сергій Олександрович 032626 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0002121 Комп'ютерні 
науки

101,875

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13090265 118489
2

Іванов Андрій Вікторович 015695 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0059342 Комп’ютерна 
інженерія

138,455

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13098889 127504
3

Гринчишин Роман Володимирович 032628 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0002090 Кібербезпека 104,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13083206 115824
8

Білюга Олександр Анатолійович 26716981 KC 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

2 13083133 115824
8

Руденко Олександр Миколайович 042044 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13086086 127510
6

Вагжанов Юрій Олександрович 13589772 KC 26.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

0,000

2 13108800 127510
6

Гупало Анатолій Вікторович 051917 X23 31.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

0,000

3 13108917 127510
6

Приймак Владислав Олександрович 122522 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавст
во та інжиніринг

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13124731 115772
4

Вранцев Дмитро Володимирович 35197932 KC 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 13124722 115772
4

Мостовий Руслан Володимирович 37218520 KC 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 13123631 115772
4

Рейфшнейдер Олександр Едуардович 099057 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7



4 13123569 115772
4

Федосюк Станіслав Вікторович 35452769 KC 29.12.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13104187 118206
9

Бугайчук Євгеній Андрійович 45622449 BK 06.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 13095760 118206
9

Гребенюк Ігор Олегович 21430881 KC 01.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9



3 13095284 118206
9

Мар`янович Максим Юрійович 018196 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 13121571 118206
9

Миколюк Павло Вікторович 45595895 BK 20.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 13109579 118206
9

Міхлік Костянтин Вікторович 307395 MT 01.07.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 13126447 118206
9

Павлюк Валерій Анатолійович 26707037 KC 01.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13125464 127961
8

Андрієнко Андрій Анатолійович 17756827 KC 21.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

11



2 13120724 127961
8

Семеренко Сергій Петрович 005057 BE 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13088573 118165
6

Пінкасевич Станіслав Михайлович 021761 X22 31.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 13124012 118165
6

Яковченко Діма Юрійович 057246 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13082974 118154
6

Безпальченко Микола Миколайович 032592 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

2 13082911 118154
6

Вороний Сергій Леонтійович 002393 IT 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

3 13084974 118154
6

Горяний Єгор Володимирович 037737 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

14



4 13093963 118154
6

Дімітрієв Олег Миколайович 092562 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 13083379 118154
6

Дяченко Денис Костянтинович 010583 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 13087145 118154
6

Поліщук Євгеній Вікторович 107424 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

7 13086919 118154
6

Потоцький Олег Анатолійович 002182 BE 24.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

8 13081795 118154
6

Фоменко Євген Романович 035629 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

9 13111667 118154
6

Харченко Вадим Олексійович 031238 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13111534 116501
3

Валько Юрій Павлович 006358 IH 28.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 13099491 116501
3

Вареник Олександр Леонідович 028047 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 13103776 116501
3

Місюкевич Андрій Миколайович 035609 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

16



4 13111638 116501
3

Скорик Микола Сергійович 010563 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

5 13099930 116501
3

Тараненко Євгеній Вадимович 43904615 KC 26.11.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

6 13124774 116501
3

Хода Роман Володимирович 31501763 KB 19.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 13111715 116501
3

Чабанов Валентин Вікторович 013258 ЗH 30.09.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13109189 118486
4

Вранцев Олексій Володимирович 30362867 KC 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13109387 118486
4

Жук Вадим Юрійович 47500277 KC 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13108736 118486
4

Коваль Денис Олексійович 11102216 KC 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

18



4 13108310 118486
4

Кравченко Дмитро Сергійович 22439167 KC 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 13108323 118486
4

Слічко Максим Сергійович 41105816 KC 09.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 13086611 118486
4

Степанов Вадим Валерійович 14963489 KC 29.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 13110506 118486
4

Хитрий Олександр Володимирович 001700 BE 01.03.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 13087947 118486
4

Чеголя Артем Сергійович 37218762 KC 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2023 року 

№ 29-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13123930 122977
1

Вишневський Владислав Олександрович 092458 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

2 13124304 122977
1

Заєць Дмитро Олександрович 44102176 HP 23.04.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

20



3 13125311 122977
1

Маган Валентин Валентинович 120868 E18 13.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

4 13125550 122977
1

Михайлик Сергій Миколайович 014677 ЗH 23.02.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

5 13125516 122977
1

Назаренко Сергій Володимирович 018169 AP 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

6 13124368 122977
1

Товшанчі Віталій Володимирович 22434764 KC 01.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

7 13125321 122977
1

Чорний Олександр Валентинович 008904 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

21


